
VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0009/2024PM
Processo Administrativo Nº 0038/2024PM

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADEMIR ANTONIO FERRARIN

Data de Publicação: 04/03/2024 15:28:24

TOTAL DO PROCESSO:   318.459,30

Item: 1

Descrição: RECAPAGEM PNEU 1000R20 BORRACHUDO FRIO, PARA USO SEVERO, COM LARGURA DE BANDA 
CONFORME PNEU ORIGINAL E PROFUNDIDADE DO SULCO DE NO MINIMO DE 17MM. REC.FRIO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 630,17

Unidade: UND

Total Item: 11.970,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW

Valor Unit.: 399,00

Quant.: 1 Total: 11.970,00LOTE 1 Num: 116 Lance: 399,00

Item: 1

Descrição: RECAUCHUTAGEM PNEU 1400-24 SENDO A LARGURA DA BANDA NO MINIMO DE 33 CM, A 
PROFUNDIDADE DO SULCO 2,6 CM E A LARGURA DA GARRA NO MINIMO DE 8 CM. COM 16 LONAS. REC. 
QUENTE.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.411,75

Unidade: UND

Total Item: 29.220,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW

Valor Unit.: 974,00

Quant.: 1 Total: 29.220,00LOTE 2 Num: 061 Lance: 974,00

Item: 1

Descrição: RECAUCHUTAGEM PNEU 17.5-25 SENDO A LARGURA DA BANDA NO MINIMO DE 39 CM, A 
PROFUNDIDADE DO SULCO DE 2,8 CM E A LARGURA DA GARRA NO MINIMO DE 7 CM. REC. QUENTE.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2.407,26

Unidade: UND

Total Item: 40.170,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW

Valor Unit.: 1.339,00

Quant.: 1 Total: 40.170,00LOTE 3 Num: 112 Lance: 1.339,00

Item: 1

Descrição: RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4-30 SENDO A LARGURA DA BANDA NO MINIMO DE 41 CM, A 
PROFUNDIDADE DO SULCO DE 3,9 CM E A LARGURA DA GARRA NO MINIMO DE 3,9 CM. REC. QUENTE.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2.673,00

Unidade: UND

Total Item: 33.680,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW

Valor Unit.: 1.684,00

Quant.: 1 Total: 33.680,00LOTE 4 Num: 005 Lance: 1.684,00

Item: 1

Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 18.4-34, SENDO A LARGURA DA BANDA NO MÍNIMO 43 CM, ALTURA 
DA GARRA NO MÍNIMO 4 CM, ESPESSURA DA GARRA 4,2 CM. REC. QUENTE.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2.769,51

Unidade: UND

Total Item: 35.800,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW

Valor Unit.: 1.790,00

Quant.: 1 Total: 35.800,00LOTE 5 Num: 057 Lance: 1.790,00

Item: 1

Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS USADO 12.4-28, SENDO A LARGURA DA BANDA NO MÍNIMO 29,0 CM, 
ALTURA DA GARRA NO MÍNIMO 3,0 CM, ESPESSURA DA GARRA NO MÍNIMO 3,0 CM. REC. QUENTE.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.480,00

Unidade: UND

Total Item: 17.980,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW

Valor Unit.: 899,00

Quant.: 1 Total: 17.980,00LOTE 6 Num: 148 Lance: 899,00

Quant.: 1 Total: 31.960,00LOTE 7 Num: 139 Lance: 799,00

DN PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 318.459,30

1 de 2Gerado em: 21/03/2024 11:23:16

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ADEMIR ANTONIO FERRARIN

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   JULIANA NASCIMENTO DOS PASSOS COSCODAI

_________________________________________________________________________
APOIO   NELIO RANCAN

Item: 1

Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS USADO 12.4-24, SENDO A LARGURA DA BANDA NO MÍNIMO 27,0 CM, 
ALTURA DA GARRA NO MÍNIMO 3,0 CM, ESPESSURA DA GARRA NO MÍNIMO 3,0 CM. (AGRÍCOLA). REC. 
QUENTE.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1.224,01

Unidade: UND

Total Item: 31.960,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW

Valor Unit.: 799,00

Item: 1

Descrição: RECAUCHUTAGEM PNEU 19.5L-24, SENDO A LARGURA DA BANDA NO MINIMO DE 39 CM, A 
PROFUNDIDADE DO SULCO DE 3,0 CM E A LARGURA DA GARRA NO MINIMO DE 5 CM. REC. QUENTE.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2.215,00

Unidade: UND

Total Item: 27.991,60

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW

Valor Unit.: 1.399,58

Quant.: 1 Total: 27.991,60LOTE 8 Num: 097 Lance: 1.399,58

Item: 1

Descrição: RECAUCHUTAGEM PNEU 12.5/80-18 SENDO A LARGURA DA BANDA NO MINIMO DE 29 CM, A 
PROFUNDIDADE DO SULCO DE 2,0 CM E A LARGURA DA GARRA NO MINIMO DE 6CM. REC. QUENTE.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1.817,00

Unidade: UND

Total Item: 25.758,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW

Valor Unit.: 643,95

Quant.: 1 Total: 25.758,00LOTE 9 Num: 059 Lance: 643,95

Item: 1

Descrição: RECAPAGEM PNEU 295-80 R-22.5 BORRACHUDO FRIO, PARA USO SEVERO, COM LARGURA DE 
BANDA CONFORME PNEU ORIGINAL E PROFUNDIDADE DO SULCO DE NO MINIMO DE 19 MM. REC. QUENTE.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 797,01

Unidade: UND

Total Item: 13.049,70

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW

Valor Unit.: 434,99

Quant.: 1 Total: 13.049,70LOTE 10 Num: 091 Lance: 434,99

Item: 1

Descrição: RECAPAGEM PNEU 275-80 R-22.5 BORRACHUDO FRIO, PARA USO SEVERO, COM LARGURA DE 
BANDA CONFORME PNEU ORIGINAL E PROFUNDIDADE DO SULCO DE NO MINIMO DE 19 MM. REC. QUENTE.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 639,75

Unidade: UND

Total Item: 50.880,00

Marca: RUBBERNEW Modelo: RUBBERNEW

Valor Unit.: 424,00

Quant.: 1 Total: 50.880,00LOTE 11 Num: 013 Lance: 424,00

2 de 2Gerado em: 21/03/2024 11:23:16

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC


